85161500 1.00 Servicio 34,663.81 E48 IVA(16%) $ MXN 34,663.81

Partida Description Código Cantidad Precio Unitario Clave Impuestos Monto

Av. Coyoacán 1133 Del Valle Benito Juárez 03100 México City, DIF México

Subtotal $ MXN 34,663.81

IVA 16% $ MXN 5,546.21

Total $ MXN 40,210.02

Importe Total con Letra: 
CUARENTA MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 02/100 M.N

Observaciones: 

Plazo de pago: 30 días

Comunicacion de Pago: INV/2025/01592

Para la confirmación de su pedido debe enviar esta cotización y comprobante de

pago al correo pedidos@taq.com.mx Al momento confirmar su pedido se

aceptan los presentes Términos y Condiciones  https://taqsm.odoo.com/terms  Al